
PRŮMYSLOVÉ  ELEKTRICKÉ   INFRAZÁŘIČE 

HELIOS TITAN

• Voděodolné elektrické infrazářiče HELIOS TITAN s výkonem 1,5 - 6 kW
  určené pro venkovní, vnitřní a průmyslové využití s krytím IP25.

• Vysoký výkon až 6 kW - optimální tepelná pohoda s minimálními ztrátami

• Kvalita evropského výrobce - STAR PROGETTI Tecnologie Applicate S.p.A. - Itálie

• Ekonomický koncept vytápění - významné úspory provozních nákladů až o 60 % oproti 
  tradičním zdrojům vytápění

• Více než 90 % energie je přeměněno na okamžité sálavé teplo podobné slunečnímu záření 
  bez nutnosti daný prostor předehřívat

• Dlouhodobá životnost infratrubic - SP990510 - 1,5 kW nebo SP990504 - 2kW
  (nezávislé ovládaní infratrubic)

• Použití pro průmyslové prostory - haly, dílny, sklady, montážní prostory nebo pro rozlehlé 
  špatně izolované a nepravidelně používané obchodní, sportovní, kulturní nebo historické objekty

ALTA TRADING s.r.o. ⎸ Tel.: +420 734 156 053 ⎸ E-mail: info@altatrading.cz www.altatrading.cz 

⎸Provozovna: Potoční 405/39, 742 35 ODRY ⎸ Fakturační adresa: Zahradní 774/7, 742 35 ODRY ⎸

⎸ ⎸

• Pohodlný způsob vytápění - jednoduchá instalace (stěnová nebo stropní montáž), bezpečná 
  obsluha, tichý provoz, vysoká účinnost bez hořlavého zápachu a emisí CO2

• Poradenství a servis výhradního dovozce 

• Variabilita produktové řady - 8 modelů infrazářičů



・
・
・
・
・
・
・

Výkon: 1,5 kW nebo 2 kW

Stupeň krytí: IP25 

Barva: bílá - RAL 9016

Výhřevná plocha: cca 15 - 20 m  (š 4,0 x d 4,0 x v 4,0 m)

Doporučená výška instalace: 3,0 - 4,0 m

Rozměry: 47 x 23 x 13 cm

Hmotnost: 3,8 kg 

・
・
・
・
・
・
・

Výkon: 3 kW (2 x 1,5 kW) nebo 4 kW (2 x 2 kW)

Stupeň krytí: IP25 

Barva: bílá - RAL 9016

Výhřevná plocha: cca 28 - 30 m  (š 6,0 x d 5,0 x v 5,0 m)

Doporučená výška instalace: 4,0 - 5,0 m

Rozměry: 104 x 23 x 13 cm

Hmotnost: 6,9 kg 

HELIOS TITAN 3 SP EHTV3-45 nebo EHTV3-60

HELIOS TITAN 2 SP EHT2-30 nebo EHT2-40

HELIOS TITAN 1 SP EHT1-15 nebo EHT1-20

HELIOS TITAN V2 SP EHTV2-30 nebo EHTV2-40

Zahrnuté příslušenství
• •   1,5 m elektrické šňůry nastavitelné stěnové držáky mřížka oka v konstrukci pro případnou stropní montáž (zavěšení)• • •    

2

2

・
・
・
・
・
・
・

Výkon: 3 kW (2 x 1,5 kW) nebo 4 kW (2 x 2 kW)

Stupeň krytí: IP25 

Barva: bílá - RAL 9016

Výhřevná plocha: cca 30 - 32 m  (š 6,0 x d 5,0 x v 5,0 m)

Doporučená výška instalace: 4,5 - 5,5 m

Rozměry: 47 x 47 x 13 cm

Hmotnost: 5,7 kg 

2

waterpr   f

waterpr   f

waterpr   f

waterpr   f

・
・
・
・
・

Výkon: 4,5 kW (3 x 1,5 kW) nebo 6 kW (3 x 2 kW)

Stupeň krytí: IP25 

Barva: bílá - RAL 9016

Výhřevná plocha: cca 38 - 40 m  (š 6,5 x d 6,0 x v 5,0 m)

Doporučená výška instalace: 5,0 - 5,5 m

・
・

Rozměry: 47 x 71 x13 cm

Hmotnost: 8,5 kg

2

CREATED AND
MADE IN ITALY


